
Università degli Studi di Perugia 

Dipartimento di Scienze Agrarie, Alimentari e Ambientali 
                                                                   

                DD. n. 30/2020 
 

Il Direttore 

       

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Perugia, e in particolare, l’articolo 43 
(Commissione Paritetica per la Didattica); 
Visto il Regolamento Generale d’Ateneo e, in particolare, il Titolo II (Elezioni e 
designazioni degli Organi di Ateneo); 
Visti il  DD n. 10 del 15/01/2020 di indizione delle votazioni per l’elezione delle 
rappresentanze degli studenti nella Commissione Paritetica del Dipartimento per il 
triennio accademico 2020-2022; 
Visto altresì il D.R. n. 363 del 28 febbraio 2014, con il quale è stato emanato il 

Regolamento di funzionamento del Dipartimento di Scienze Agrarie, Alimentari e 
Ambientali; 
Visto il decreto del Direttore, n. 18 del 31/01/2020, di costituzione del seggio e di 
nomina della Commissione elettorale; 
Visti gli atti della Commissione elettorale pervenuti in data 4 febbraio 2020 ove 
risultano eletti i seguenti studenti: 
 

Rappresentanti Studenti nella Commissione Paritetica: 
 
- Sig. ADORNO LORENZO – SAA       
- Sig. BULLETTI LAURA – TBA     
- Sig. CIACCIO ALICE – ECOCAL     

- Sig. DI BARTOLO MATTIA - TBA     
- Sig. GALDI FEDERICO – ECOCAL    
- Sig. LUCHETTI SOFIA – TBA     

- Sig. SCHIPANI GIULIA – ECOCAL    
- Sig. TEDESCO NICCOLO’ – SAA 
 

Visto  il D.D. n. 21-2020 del 10 febbraio 2020   con il quale gli studenti venivano eletti, in via 
provvisoria, come rappresentanti degli studenti nella Commissione Paritetica per la Didattica 
del Dipartimento di Scienze Agrarie, Alimentari ed Ambientali per il triennio 2020/2022. 

 
DECRETA 

 
di proclamare eletti, in via definitiva, come rappresentanti degli studenti nella Commissione 

Paritetica per la Didattica del Dipartimento di Scienze Agrarie, Alimentari ed Ambientali per il 
triennio 2020/2022 i seguenti studenti: 
 

Rappresentanti Studenti nella Commissione Paritetica: 
 
- Sig. ADORNO LORENZO – SAA       
- Sig. BULLETTI LAURA – TBA     
- Sig. CIACCIO ALICE – ECOCAL     
- Sig. DI BARTOLO MATTIA - TBA     

 

 

 
 

   
 

Oggetto: 

Proclamazione 

definitiva studenti  

eletti 

nelle Elezioni della  

Commissione 

Paritetica Didattica 

del 

Dipartimento di 

Scienze Agrarie, 

Alimentari ed 

Ambientali 2020-

2022 



- Sig. GALDI FEDERICO – ECOCAL    
- Sig. LUCHETTI SOFIA – TBA     

- Sig. SCHIPANI GIULIA – ECOCAL    
- Sig. TEDESCO NICCOLO’ – SAA 

 
 
 
Perugia, 13 febbraio 2020      Il Direttore del Dipartimento 

                 Prof. Gaetano Martino 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


